
開催会場: 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン 広島ショールーム

主 催:合同印刷機材株式会社
共 催:富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

富士フィルムグラフィックソリューションズ株式会社

参加無料／事前登録制ご招待

2025年

2月26日（水）

第1部:10:00～11:30
第2部:13:00～14:30
第3部:15:00～16:30
※上記日程外をご希望の際はご相談ください

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。
この度、富士フイルムビジネスイノベーションジャパンとの共催で「合同印刷機材PODビジネス個別相談会」
を企画させていただきました。
皆様がお持ちの「自社の強み」「特徴」を活かし、PODで実現できる次のビジネスチャンスを一緒に考える
場としたいと思っております。
皆様のご来場を心よりお待ちしております 敬具

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
広島ショールーム
広島市南区稲荷町2-16 広島稲荷町第一生命ビル !F
（１F受付にお越しください）

【アクセス】
・広島駅から徒歩12分
・広島駅からバス・市電「稲荷町」停留所前
・お車でお越しの方

提携駐車場「京橋パーク」をご利用ください。

※駐車場には限りがあります。
満車の場合は近隣有料駐車場をご利用ください

合同印刷機材
PODビジネス
個別相談会



貴社名

〒

TEL
ご住所

□第1部（10:00～11:30） □第2部（13:00～14:30）

□第3部（15:00～16:30）
2月26日（水）

ご参加

の日程

メールアドレスお名前

来場者

■個人情報の取り扱いについて■
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社、業務委託先等において、電子メールによる商品
・サービスのご紹介や対面営業を含むマーケティング活動のために利用させていただくことがございます。なお、お客様の個人情報は法令および弊社内部規則に基づき
厳重に管理いたします。

小ロット・多品種ジョブ獲得に向けたアイデア出し
・多様なマテリアルとコンテンツによるジョブ創出について
・SDGｓへお役立ち、環境配慮への対応について
・特殊トナーによる高付加価値化について

最新オンデマンドプリンターのデモ・検証
・Revoria Press PC1120S（1パス6色の高速プリントエンジン）
・Revoria Press EC2100S/SC285S（待望の5色対応新機種）
・その他モノクロPOD・複合機も展示
※ご希望の用紙・データの出力検証いたします（事前持ち込み）

PODビジネス個別相談会プログラム（例）

●お問い合わせ●
合同印刷機材株式会社 広島本社

担当:米所 TEL:082-277-8822

お申し込み:下記ご記入の上、本申込書をFAXで送付ください。

90分
（目安）

1枠あたり最大2社を想定して開催させていただきます。
ご要望に応じ個別対応しますので事前に営業担当とご相談ください。

合同印刷機材 広島本社
FAX 082-277-8828


